

# Reparatia pereului la I.P. Gimnaziul s Hiriseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 41.747,538 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total borderou de resurse № :</b>				

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	34,750	71,00	2.467,250
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,000	71,00	213,000
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,525	71,00	463,275
4.	7129020012800	Pavator	h-om	7,440	71,00	528,240
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,613	71,00	43,523
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,826	71,00	484,646
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,960	71,00	494,160
8.	9312040019600	Sapator	h-om	26,660	71,00	1.892,860
		<b>Total manopera</b>				<b>6.586,954</b>

### Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,656	385,00	637,560
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,372	385,00	143,220
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,176	385,00	1.992,760
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,857	405,00	5.207,085
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,009	4.200,00	37,800
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,090	4.200,00	378,000
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,009	4.200,00	37,800
8.	2010237318750	Distantieri	buc	22,500	1,75	39,375
9.	2320187315789	Decofrol	kg	0,540	35,00	18,900
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	160,500	2,30	369,150
11.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2.078,212	2,30	4.779,888
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,403	0,00	0,000
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,180	0,00	0,000
14.	2666122800301	Uluc de beton	m	12,060	62,00	747,720
15.	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	9,898	25,00	247,450
16.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,375	24,00	9,000
17.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,675	27,00	18,225
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,750	28,00	21,000
19.	2873122004100	Plase sudate	kg	75,750	32,00	2.424,000
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,125	36,00	40,500
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,414	0,00	0,000
22.	4100126202818	Apa	m3	0,744	0,00	0,000

		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>17.149,433</b>
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

**Utilaje de construcții:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,125	175,00	546,875
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,562	0,00	0,000
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,350	0,00	0,000
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,331	45,00	14,895
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,045	45,00	2,025
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,135	0,00	0,000
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,500	38,00	171,000
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,350	42,00	14,700
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,907	36,00	32,652
10.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,240	25,00	6,000
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,875	450,00	843,750
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>1.631,897</b>

Total	lei	25.368,284
CASM	24,00 %	1.580,869
Cheltuieli de transport	10,00 %	1.714,943
Total	100,00 +	28.664,096
Cheltuieli de regie	14,50 %	4.156,294
Total	100,00 +	32.820,390
Beneficiu	6,00 %	1.969,224
Total	100,00 +	34.789,614
TVA	20,00 %	6.957,924
Total	100,00 +	41.747,538

**Total deviz:** **41.747,538**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)